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Optima Natura, olejek eteryczny pomarańczowy, 10 ml
 

Cena: 26,68 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Olejek

Producent OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Antyseptyczne, Aromaterapeutyczne,
Pobudzające, Ujędrniające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Optima Natura 
Odkryj naturalną energię zawartą w świeżym aromacie słodkiej pomarańczy! Ten unikalny olejek eteryczny nie tylko pobudza zmysły i
poprawia samopoczucie, ale również otula skórę łagodną, relaksującą pielęgnacją. Doskonały do aromaterapii, masażu oraz rytuałów
domowego spa – koi, odpręża i pomaga zregenerować ciało po intensywnym dniu. Dodatkowo wspiera ujędrnianie skóry, redukuje
cellulit i niedoskonałości, a przy regularnym stosowaniu poprawia jej sprężystość. Idealnie komponuje się z olejkami cytrusowymi,
ziołowymi i korzennymi, tworząc harmonijne, zmysłowe mieszanki.

Składniki
Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Limonene, Citral, Citronellol, Geraniol, Linalool, Farnesol.

Stosowanie

Aromaterapia: 3-6 kropel na 100 ml wody do nawilżaczy, rozpylaczy, kominków oraz lampek zapachowych.
Kąpiele: 4-6 kropel olejku na ¾ wanny ciepłej wody.
Masaż: 1 kropla olejku na 1 łyżkę oleju bazowego.
W celu wyeliminowania niekorzystnych reakcji alergicznych przed zastosowaniem zaleca się wykonanie próby na małym
fragmencie skóry (kroplę olejku rozpuścić w łyżce stołowej oleju roślinnego i nanieść na skórę).
Olejek pomarańczowy zawsze powinno się rozcieńczyć z wodą, innym olejem bazowym bądź środkiem kosmetycznym. Jest
fototoksyczny, dlatego nie można nanosić go na skórę narażoną na działanie promieni słonecznych (należy zachować odstęp co
najmniej 12 godzin).

Przeznaczenie
Naturalna aromaterapia w postaci kąpieli, masaży lub przy użyciu nawilżaczy, rozpylaczy, kominków oraz lampek zapachowych.

Właściwości
Olejek eteryczny pomarańczowy, Optima Natura:
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Dodaje energii i poprawia nastrój.
Wykazuje właściwości uspokajające, łagodzące, kojące nerwy i wspomaga pozytywne myślenie.
Zapach słodkich pomarańczy dodaje energii, niweluje stan napięcia psychicznego i relaksuje.
Przede wszystkim nadaje się do niwelowania cellulitu, rozstępów oraz blizn, doskonale ujędrnia i tonizuję skórę.
Olejek pomarańczowy warto łączyć z innymi olejkami z gamy tych cytrusowych. Dobrze komponuje się także z tymi o
aromatach korzennych i ziołowych.

Uwagi

Stosować tylko po odpowiednim rozcieńczeniu, zgodnie ze sposobem użytkowania i zaleceniami.
Nie stosować produktu nierozcieńczonego bezpośrednio na skórę. W celu wyeliminowania niekorzystnych reakcji alergicznych
przed zastosowaniem zaleca się wykonanie próby na małym fragmencie skóry (kroplę olejku rozpuścić w łyżce stołowej oleju
roślinnego i nanieść na skórę.
Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.
Nie stosować produktu bezpośrednio przed ekspozycją skóry na słońce i sztuczne promieniowanie UV (np. solaria, lampy
kwarcowe) -szczególnie dotyczy olejków cytrusowych.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Chronić przed dostępem dzieci.
UTYLIZACJA: Stosować się do lokalnych przepisów w zakresie gospodarowania odpadami. Puste opakowanie wyrzucić do
odpowiedniego pojemnika zgodnie z zasadami segregacji odpadów.

Producent
Optima Natura Sp. z o.o.
Gródki 52B
13-206 Gródki
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